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90.235 Klosters Platz–Madrisabahn (Linie 5) û
20 Dezember–30 März

Klosters Platz, Bahnhof
Klosters, Gotschnastrasse
Klosters, Kirchplatz
Klosters, Kath. Kirche
Klosters, Malein
Klosters, Hotel Sport
Klosters, Rüefa
Klosters, Rufinis
Klosters, Madrisabahn Æ
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0010
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1510
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1810
1910
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3010
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3110
3210
3210
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0311
0411
0811

527

20 Dezember–30 März

Klosters Platz, Bahnhof
Klosters, Gotschnastrasse
Klosters, Kirchplatz
Klosters, Kath. Kirche
Klosters, Malein
Klosters, Hotel Sport
Klosters, Rüefa
Klosters, Rufinis
Klosters, Madrisabahn Æ

1511
1611
1611
1711
1711
1811
1811
1911
2311

529
3011
3111
3111
3211
3211
3311
3311
3411
3811

531
4511
4611
4611
4711
4711
4811
4811
4911
5311

533
0012
0112
0112
0212
0212
0312
0312
0412
0812

535
2512
2612
2612
2712
2712
2812
2812
2912
3312

537
5012
5112
5112
5212
5212
5312
5312
5412
5812

539
1513
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1613
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1713
1813
1813
1913
2313

541
3013
3113
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3213
3313
3313
3413
3813
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4813
4913
5313
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0014
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0814

547
3014
3114
3114
3214
3214
3314
3314
3414
3814
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4614
4714
4714
4814
4814
4914
5314
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0015
0115
0115
0215
0215
0315
0315
0415
0815

553

20 Dezember–30 März

Klosters Platz, Bahnhof
Klosters, Gotschnastrasse
Klosters, Kirchplatz
Klosters, Kath. Kirche
Klosters, Malein
Klosters, Hotel Sport
Klosters, Rüefa
Klosters, Rufinis
Klosters, Madrisabahn Æ

1515
1615
1615
1715
1715
1815
1815
1915
2315

555
3015
3115
3115
3215
3215
3315
3315
3415
3815

557
4515
4615
4615
4715
4715
4815
4815
4915
5315

559
0016
0116
0116
0216
0216
0316
0316
0416
0816

561
1516
1616
1616
1716
1716
1816
1816
1916
2316

563
3016
3116
3116
3216
3216
3316
3316
3416
3816

565
4516
4616
4616
4716
4716
4816
4816
4916
5316

567
0017
0117
0117
0217
0217
0317
0317
0417
0817

569
1517
1617
1617
1717
1717
1817
1817
1917
2317

571

Klosters, Madrisabahn
Klosters, Rufinis
Klosters, Rüefa
Klosters, Hotel Sport
Klosters, Malein
Klosters, Kath. Kirche
Klosters, Kirchplatz
Klosters, Vereinapark
Klosters Platz, Bahnhof Æ
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028
038
038
048
048
058
058
068
108

502
208
218
218
228
228
238
238
248
288

504
308
318
318
328
328
338
338
348
388
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408
418
418
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428
438
438
448
488
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009
019
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029
029
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039
049
089

510
109
119
119
129
129
139
139
149
189

512
309
319
319
329
329
339
339
349
389

514
409
419
419
429
429
439
439
449
489

516
0010
0110
0110
0210
0210
0310
0310
0410
0810

518
1010
1110
1110
1210
1210
1310
1310
1410
1810

520
3010
3110
3110
3210
3210
3310
3310
3410
3810

522
4010
4110
4110
4210
4210
4310
4310
4410
4810

524
0011
0111
0111
0211
0211
0311
0311
0411
0811

526
1011
1111
1111
1211
1211
1311
1311
1411
1811

528

Klosters, Madrisabahn
Klosters, Rufinis
Klosters, Rüefa
Klosters, Hotel Sport
Klosters, Malein
Klosters, Kath. Kirche
Klosters, Kirchplatz
Klosters, Vereinapark
Klosters Platz, Bahnhof Æ

3011
3111
3111
3211
3211
3311
3311
3411
3811

530
4011
4111
4111
4211
4211
4311
4311
4411
4811

532
5511
5611
5611
5711
5711
5811
5811
5911
0312

534
1012
1112
1112
1212
1212
1312
1312
1412
1812

536
4012
4112
4112
4212
4212
4312
4312
4412
4812

538
0013
0113
0113
0213
0213
0313
0313
0413
0813

540
3013
3113
3113
3213
3213
3313
3313
3413
3813
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4213
4213
4313
4313
4413
4813
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0114
0214
0214
0314
0314
0414
0814
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1014
1114
1114
1214
1214
1314
1314
1414
1814
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4014
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4114
4214
4214
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4314
4414
4814

550
0015
0115
0115
0215
0215
0315
0315
0415
0815

552
1015
1115
1115
1215
1215
1315
1315
1415
1815

554

Klosters, Madrisabahn
Klosters, Rufinis
Klosters, Rüefa
Klosters, Hotel Sport
Klosters, Malein
Klosters, Kath. Kirche
Klosters, Kirchplatz
Klosters, Vereinapark
Klosters Platz, Bahnhof Æ

3015
3115
3115
3215
3215
3315
3315
3415
3815

556
4015
4115
4115
4215
4215
4315
4315
4415
4815

558
0016
0116
0116
0216
0216
0316
0316
0416
0816

560
1016
1116
1116
1216
1216
1316
1316
1416
1816

562
3016
3116
3116
3216
3216
3316
3316
3416
3816

564
4016
4116
4116
4216
4216
4316
4316
4416
4816

566
0017
0117
0117
0217
0217
0317
0317
0417
0817

568
1017
1117
1117
1217
1217
1317
1317
1417
1817

570
3017
3117
3117
3217
3217
3317
3317
3417
3817

572

ä alle Kurse

£ Kein Velotransport möglich

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Davos/Prättigau
7270 Davos Platzâ 058 448 35 82
Fax 058 667 50 35
www.postauto.ch
davos@postauto.ch
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